
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 49.272.643/0001-83
Razão Social: 49.272.643 ETNI SOARES PEREIRA

Atividade Econômica Principal:

1413-4/03 - FACÇÃO DE ROUPAS PROFISSIONAIS

Endereço:
RUA TRES, CASA 1 - QUADRA 07 LOTE 02 CASA 01 - SETOR MATINHA - 75.256-630 -
Senador Canedo / Goiás

Emitido em: 20/02/2024 16:09 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Empresário(a)

Nome Civil CPF
ETNI SOARES PEREIRA 011.951.011-12

CNPJ Data de Abertura
49.272.643/0001-83 20/01/2023

Nome Empresarial
49.272.643 ETNI SOARES PEREIRA

Capital Social
7.500,00

Situação Cadastral Vigente Data da Situação Cadastral
ATIVA 20/01/2023

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número Complemento

75256-630 RUA TRES CASA 1
QUADRA 07 
LOTE 02 CASA 
01

Bairro Munícipio UF
SETOR MATINHA SENADOR CANEDO GO

Situação Atual
Enquadrado na condição de MEI

Períodos de Enquadramento como MEI
Período Início Fim
1º período 20/01/2023 -

Atividades

Forma de Atuação
Estabelecimento fixo, Internet

Ocupação Principal
Fabricante de partes de roupas profissionais - facção, independente

Atividade Principal (CNAE)
1413-4/03 - Facção de roupas profissionais

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)

Fabricante de cintos/cinteiro, independente 1414-2/00 - Fabricação de acessórios do vestuário, exceto para 
segurança e proteção

Fabricante de artefatos estampados de 
metal, sob encomenda ou não, independente 2532-2/01 - Produção de artefatos estampados de metal

Fabricante de artefatos para pesca e esporte 
independente 3230-2/00 - Fabricação de artefatos para pesca e esporte

Comerciante independente de 
eletrodomésticos e equipamentos de áudio e 
vídeo

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e 
equipamentos de áudio e vídeo



Comerciante independente de artigos do 
vestuário e acessórios

4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios

Comerciante independente de materiais de 
construção em geral 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral

Comerciante independente de equipamentos 
de telefonia e comunicação

4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de 
telefonia e comunicação

Comerciante de peças e acessórios novos 
para motocicletas e motonetas independente

4541-2/06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para 
motocicletas e motonetas

Comerciante independente de bicicletas e 
triciclos; peças e acessórios

4763-6/03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e 
acessórios

Comerciante independente de equipamentos 
e suprimentos de informática

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e 
suprimentos de informática

Comerciante independente de calçados 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados

Fabricante de bolsas/bolseiro independente 1521-1/00 - Fabricação de artigos para viagem, bolsas e 
semelhantes de qualquer material

Comerciante independente de artigos de 
caça, pesca e camping 4763-6/04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping

Fabricante de calçados de couro 
independente 1531-9/01 - Fabricação de calçados de couro

Comerciante independente de material 
elétrico 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico



Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conheço e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para a dispensa da emissão do Alvará e Licença de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitários, ambientais, tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições
ao uso de espaços públicos; autorizo a realização de inspeção e fiscalização no local de exercício das atividades
para fins de verificação da observância dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciência de que o
não atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município poderão acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento.*

* Declaração prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual.
A sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: .https://mei.receita.economia.gov.br/certificado
Certificado emitido com base na Resolução nº 59, de 12 de agosto de 2020, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro
e da Legalização de Empresas e Negócios – CGSIM.

ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://mei.receita.economia.gov.br/certificado


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 49.272.643/0001-83
Razão Social: 49.272.643 ETNI SOARES PEREIRA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/01/2025
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 17/07/2024 Automática
FGTS 02/03/2024 Automática
Trabalhista Validade: 20/07/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 13/03/2024
Receita Municipal Validade: 18/02/2023 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 20/02/2024 16:09 de
CPF: 634.XXX.XXX-49      Nome: MAURICIO ARAUJO MEDEIROS

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDÃO: Nº 42031592

IDENTIFICAÇÃO:

NOME: CNPJ
49.272.643 ETNI SOARES PEREIRA 49.272.643/0001-83

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da

IN nr. 405/1999-GSF, de 16   de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de  novembro   de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANÇA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade  pode  ser verificada  pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever  na  divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.514.484.469 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 13 JANEIRO DE 2024 HORA: 14:12:17:8



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO - GO

RUA GOIÁS, 1 - SANTA ROSA - SENADOR CANEDO

CERTIDÃO NEGATIVA

49.272.643/0001-83

Código de Cadastro

49.272.643 ETNI SOARES PEREIRA

CNPJ: 25.107.525/0001-51

000646946

DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

PREF. MUNIC. DE SENADOR CANEDO - GO

Contribuinte

Bairro CEP

Cidade

Complemento

CPF/CNPJ

UF

GO

Logradouro

SENADOR CANEDO

Número

CERTIFICAMOS que, até a presente data, NÃO CONSTA(M), nas bases cadastrais do sistema de arrecadação da
Secretaria de Finanças do Município, débito(s) fiscal(is), em nome do(a) Contribuinte acima indicado(a).

Ficam ressalvados os direitos da PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO- GO, por quaisquer omissões ou
irregularidades verificadas posteriormente.
Setor de cadastro e informações fiscais da Secretaria de Finanças do Município.

Emitida às 17:04:42 do dia 19/01/2024

Válida até 18/02/2024

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção  qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Código de Controle da Certidão/Número 69919E46AB985864



 
PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 
CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CIVEIS 

TODAS AS COMARCAS
 

 
CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando ações cíveis em geral, ou
seja, execuções, execuções patrimoniais, execuções fiscais, falências, concordatas, recuperação
judicial e insolvência, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

a) a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema; 
b) a informação do número do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidão, pesquisados a
razão social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatário deve conferir a razão social e a
titularidade do número do CNPJ informado;  
c) a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no
endereço https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica; 
d) não positivam a certidão as ações que correm em segredo de justiça e as ações que versam sobre
processos de jurisdição voluntária; 
e) esta certidão refere-se ao período de 05/1996 até a presente data. 
f) qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.
 

 
 
Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU.

 
 
Certidão expedida em 15 de janeiro de 2024, às 16:42:02 
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Corregedoria Geral da Justiça 
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012  
Data da última atualização do banco de dados: 15 de janeiro de 2024

N
º

: 104960609306

Requerente : ETNI SOARES PEREIRA

CNPJ : 49272643000183

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO : 104960609306

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Publicado Digitalmente em 15/01/2024 - 16:42:02
Localizar pelo código: 104960609306, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins e efeitos legais, que a empresa ETNI SOARES

PEREIRA, estabelecida na  Rua 03 QD. 07 LT,  CASA 01 -  Vila  Matinha  -  Senador

Canedo-GO,  inscrita  no  CPNJ  sob  n.º 49.272.643/0001-83,  executou/forneceu  os

materiais  referente  ao  Pregão n.º  013/2023-DPE/AP,  ATA  n.º  019/2023-DPE/AP  à

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ  –  DPE/AP possuidora o

CNPJ:11.762.144/0001-00, conforme o seguinte materiail:

LOTE DESCRIÇÃO UND QTD V.UNIT. V.TOTAL

02

PORTA  -  DOCUMENTOS  EM
COURO: Para  acondicionar  a  cédula  da
identidade funcional e a proporcionar uma
apresentação  adequada  aos  membros  da
DPE/AP - Defensor Público do Estado do
Amapá. Será constituído de couro verde em
formato tipo “livro”, com aba,  contendo as
seguintes  características:  Dimensões:
Objeto  aberto:  166  x  224  mm (tolerância
máxima permitida de + ou - 5% cinco por
cento);  Objeto  fechado:  80  x  110  mm
(tolerância máxima permitida de + ou - 5%
cinco por cento). Capa de couro com brasão
gravado  em  baixo  relevo.  Seguindo  as
especificações  do  Termo  de  Referência.
MARCA: NEW COMBAT.

SERV 34 R$ 140,00 R$ 4.760,00

VALOR TOTAL R$ 4.760,00

Informamos   ainda   que   o   material   fornecido   acima   referido, apresentou

bom desempenho,  tendo  a  empresa  cumprido fielmente  com suas  obrigações,  nada

constando que a desabone técnicamente e comercialmente, até a presente data.

Macapá-AP, 18 de setembro de 2023.

____________________________________________________
JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO

Defensor Público- Geral do Estado do Amapá

JOSE RODRIGUES 
DOS SANTOS 
NETO:0243679831
1

Assinado de forma 
digital por JOSE 
RODRIGUES DOS 
SANTOS 
NETO:02436798311



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
Q-202 N AV.TEOTONIO SEGURADO, CONJ 1 LTS 1/2 CX. POSTAL 181 - Bairro PLANO DIRETOR NORTE - CEP 77006214 -

Palmas - TO

 

ATESTO

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA nº 25/2023

 

ATESTAMOS, para os fins que se fizerem necessários, que a empresa ETNI
SOARES PEREIRA ​​​​​​, estabelecida na Rua 03, Quadra 07, Lote 02, Casa 01, setor Matinha,
Senador Canedo/GO, inscrita no CNPJ sob nº 49.272.643/0001-83, forneceu a este Tribunal o
discriminado abaixo

Processo de Licitação - SEI nº 0021485-87.2022 – Pregão Eletrônico nº
23/2023 - ARP nº 34/2023 e processo de Requisição nº 0032502-86.2023, com o seguinte
Objeto: fornecimento de pasta porta diploma personalizada, conforme abaixo descritos:

                                                                                   

ITEM QUANT. ESPECIFICAÇÕES

2 50

PASTA PORTA DIPLOMA-CERTIFICADO PERSONALIZADA

Pasta porta diploma/certificado, confeccionada em papelão rígido,
revestido em couro ecológico na cor azul escuro/petróleo, com
impressão personalizada com brasão dourado. Medidas para
acondicionar folha tamanho A4. Acabamento interno em papel Ap
250g impresso em 4x4 cor, com laminação BOPP Brilho, com recorte
para afixar o documento nas bordas superiores internamente.

MODELO: TRE-TO

MARCA.: New Combat

 

Portanto, no que tange aos materiais supracitados, a referida empresa cumpriu
satisfatoriamente aos ditames da Lei nº 8.666/93, não existindo neste Tribunal, até o presente
momento, fato que a desabone perante a Administração Pública.

Palmas, Tocantins, 07 de Novembro de 2023.

                                                                                         ​
 

            Rubilar Furini Barboza                                                            Marcio Santiago
                 Chefe da Seção de Análise e Compras                         Coordenador de Material e

Patrimônio 

RUBILAR FURINI BARBOZA



Chefe de Seção

Documento assinado eletronicamente em 07/11/2023, às 15:33, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

MARCIO DIAS SANTIAGO
Coordenador

Documento assinado eletronicamente em 07/11/2023, às 18:22, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-to.jus.br/autenticar
informando o código verificador 000012302078788 e o código CRC C6E96886.

0000086-65.2023.6.27.8000 000012302078788v5



                          À DHM PEREIRA INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS E UNIFORMES MILITARES, empresa
privada, inscrita no CNPJ.:27.282.096/0001-84, Sediada na Rua Manaus, nº225, Parque Amazônia, Goiânia-
GO – Cep:74843-170,  representada neste  ato  por  seu representante  legal,  a quem subscreve e assina.
Atestamos  para  os  devidos  fins  ou  quem  interessar  que  a  empresa  de  razão  social.:ETNI  SOARES
PEREIRA, nome fantasia; NEW COMBAT inscrita no CNPJ.: 49.272.643/0001-83 com sede na; rua 03 QD.
07 LT.02  casa 01 – Vila Matinha Cep.:  75256-630  Senador  Canedo – GO, forneceu a nossa empresa
mediante a NFE com chave de acesso nº 5223 0449 2726 4300 0183 5500 1000 0000 0118 5234 3030
FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS conforme especificado abaixo;

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

01 CARTEIRA PORTA DOCUMENTO EM VAQUETA C/ BRASÃO EM METAL

02 CALCA TÁTICA  EM TECIDO RIP STOP COR PRETA

03 GANDOLA TÁTICA  EM TECIDO RIP STOP COR PRETA

04 BONÉ MODELO BASEBALL EM TECIDO RIP STOP COR PRETA

05 CINTO TÁTICO C/ ALMA DE POLIMERO REV. EM NYLON CORDURA

06 BORNAL TÁTICO EM NYLON CORDURA PRETO COM 03 PORTA PENTE

07 MOCHILA TÁTICA EM NYLON RIP STOP PRETO 50 LTS

08 COTURNO TATICO MILITAR C/ ZIP DUPLO SOLADO DE BORRCHA

09 ALGEMAS DE CORRENTE AÇO CARBONO AISI 1020

10 FIEL RETRÁTIL EM NYLON ESTRELA MODELO MILITAR

11 COLDRE POLIMERO MOD. OSTENSIVO P/ PISTOLA PT.100

12 MEDALHA/BOTON EM METAL LATÃO DOURADO 65MM DE DIÂM.C/ESTOJO

13 MEIA SOQUETE CANO ALTO 100% ALGODÃO COR PRETA

14 BOINA MALHA FRANCESA FELTRO 100% LÃ DEBRUM EM COURO

Atestamos  ainda  que  a  referida  empresa  honrou  com  as  especificações  e  compromissos  assumidos,
demonstrando  possuir  capacidade  técnica,  operacional  e  administrativa,  não  havendo  nada  em  nossos
arquivos que possa desaboná-la até a presente data. 

Goiânia 17 de abril de 2023

 LEONARDO ARAÚJO DE PAIVA  - DIRETOR 

D H M PEREIRA INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS E UNIFORMES MILITARES  Rua Manaus, Quadra 39, Lote 07,
N 525 Parque Amazônia, CEP.: 74.823-170  Goiânia - GO, CNPJ 27.282.096/0001-84     -   IE 10.723.144-1

Fone: (62) 99181-6134 E-mail: leonardo@dnamilitar.com.br - www.dnamilitar.com.br





04/10/23, 19:20 Bling - DANFE

https://www.bling.com.br/b/relatorios/danfe.php?idNota1=18885986166&fechaPopup=N 1/1

0 - Contratação do Frete por conta do
Remetente (CIF)

 9.973.886-4  0,00  0,00  0,00 

04/10/2023 19:20:00

RECEBEMOS DE ETNI SOARES PEREIRA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento Identificação e assinatura do recebedor
 

NF-e
Nº 000003

Série 1

ETNI SOARES PEREIRA
RUA 03 QD. 07 LT. 02 CASA 01, 02,
VILA MATINHA
75.256-630 - Senador Canedo - GO
Fone (62) 99546-0585 -
etnisoares2014@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar

da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída 1

Nº 000003
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco

Chave de acesso
5223 1049 2726 4300 0183 5500 1000 0000 0318 5986 1667

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação
Venda de mercadoria a não contribuinte

Protocolo de autorização de uso
152236771415952 04/10/2023 19:19:45

Inscrição Estadual
20.002.339-0

Inscr.est. do subst.trib. CNPJ
49.272.643/0001-83

Destinatário/Remetente
Nome / Razão Social
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ

CNPJ/CPF
05.054.960/0001-58

Inscrição Estadual
151911533

Endereço
Rua Joao Diogo, 100

Bairro
CIDADE VELHA

CEP
66.015-165

Município
Belém

Fone/Fax
(91) 4006-3637

UF
PA

Data emissão
04/10/2023
Data saída
04/10/2023
Hora saída
19:19:45

Faturas
Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor
001 05/10/2023 29.700,00

Cálculo do imposto
Base de cálculo do ICMS
0,00

Valor do ICMS
0,00

Base de cálculo do ICMS Subst.
0,00

Valor do ICMS Subst.
0,00

Valor do FCP ST
0,00

Valor total dos produtos
29.700,00

Valor do frete
0,00

Valor do seguro
0,00

Desconto
0,00

Outras despesas acessórias
0,00

Valor do IPI
0,00

Valor total da nota
29.700,00

Transportador/Volumes transportados
Nome
GOL LINHAS AEREAS S.A

Frete por conta
Código ANTT Placa do veículo UF CNPJ/CPF

07.575.651/0034-17
Endereço Município UF Inscrição Estadual

Quantidade
1

Espécie Marca Numeração Peso bruto
25,000

Peso líquido
0,000

Itens da nota fiscal
Código Descrição do produto/serviço NCM/SH CSOSN CFOP UN Qtde Preço

un
Preço

total
BC

ICMS Vlr.ICMS Vlr.IPI %ICMS %IPI

0018 CARTEIRA PORTA DOC EM VAQ.VERMELHA MOD MPPA
COM 02 BRASAO 73239900 0400 6.108UND400,00 74,25 29.700,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

 
 
 
 
 
 

Cálculo do ISSQN
Inscrição Municipal Valor total dos serviços Base de cálculo do ISSQN Valor do ISSQN

Dados adicionais
Observações
DADOS BANCÁRIOS:
NU PAGAMENTOS S.A.
Agência.: 001 conta.:83648840-4
Total aproximado de tributos: R$ 9.444,60 (31,80%) Federais R$ 4.395,60 (14,80%)
Estaduais R$ 5.049,00 (17,00%) . Fonte IBPT.

ENDEREÇO DE ENTREGA:

Departamento de Recursos Humanos Rua João Diogo, nº. 100 – 2º andar - Cidade
Velha – Belém – Pará – CEP: 66015-160, no horário das 08h00min às 17h00min, de
segunda a sexta-feira, exceto nos feriados e dias facultativos

Reservado ao fisco



Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

20/02/2024 16:15:57Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: 49.272.643 ETNI SOARES PEREIRA
CNPJ: 49.272.643/0001-83

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep



